
Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním titulu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl 

mezi A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1

Paloncy Pavel

Anonymizováno

Šumperk

78701

Pavel Paloncý - reprezentant ČR v ultratrailu, 

multisportu, Spartan Race a skialpinismu
1/2022 90 z 100 0%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Pavel Paloncý je špičkový šumperský 

sportovec v extrémních bězích, multisportu, 

expedičních závodech a OCR. V posledních 

letech má každý rok z MS mediali. Jeho 

příprava probíhá celoročně, letos na podzim 

na MS bude mít opět nejvyšší ambice.

0%

Dotace bude použita na:

podporu přípravy a účasti Pavla Paloncýho na 

závody SP a MS ve skialpinismu, ultratrailu a 

Spartan race. Na nákup vybavení, zajištění 

tréninkových soustředění, trenéra, 

fyzioterapeuta, dopravu a ubytování 

související se závody.

12/2022 29% 90% 25%

2

Horvát Petr

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Podpora sportovní přípravy Petra Horváta, 

reprezentanta České republiky v lyžařském

orientačním běhu, na vrcholné akce sezony 

2022/2023 (světový pohár, mistrovství 

Evropy)

1/2022 89 z 100 23%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Ing. Petr Horvát je reprezentantem ČR v 

lyžařském orientačním běhu. Příprava tedy cílí 

na mezinárodní závody v tomto sportu (MS, 

ME, SP), nemalou prioritu mají i mistrovské a 

pohárové domácí soutěže, kterých se účastní 

v dresu SK Severky Šumperk.

23%

Dotace bude použita na:

zabezpečení účasti na závodech, trénincích a 

tréninkových kempech (doprava, ubytování, 

startovné), výdaje na regeneraci (bazén, 

sauna, masáže, sportovní výživa), sportovní 

vyšetření a sportovní výbavu (boty, rukavice, 

lyže, hole apod.).

12/2022 28% 89% 53%

3

BEZDĚK MARTIN

Anonymizováno

Olšovec

75301

Podpora reprezentantů v JUDU- Martin 

Bezděk
1/2022 88 z 100 4%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Martin Bezděk- váha do 90 kg, Mistr ČR pro 

rok 2021, reprezentant ČR , momentálně 127- 

místo světový žebříček kategorie seniorů
4%

Dotace bude použita na:

přípravu závodníka a to v ČR a zahraničí, jak 

na turnaje, tak na kempy. Dále na sportovní 

materiál, kimona, chrániče, sportovní 

oblečení, obuv, doplňky stravy, rehabilitace.

12/2022 32% 88% 41%

4

Paulus Daniel

Anonymizováno

Přerov

75002

Reprezentace Olomouckého kraje na 

Světovém a Evropském poháru ve SkiCrossu
1/2022 88 z 100 4%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Příprava a reprezentace sportovce na 

závodech Světového a Evropského poháru

4%

Dotace bude použita na:

materiálové vybavení sportovce, cestovní 

výdaje, výdaje na ubytování, výdaje na 

zajištění tréninku, výdaje na regeneraci, 

fyziotereutické služby

12/2022 46% 88% 17%

5

Zachová Renata

Anonymizováno

Olomouc

77900

Příprava v kvalifikaci na OH v Paříži 2024 

(judo)
1/2022 88 z 100 10%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

V současné době jsem na 25. místě světového 

rank listu a bojuji o účast na olympijských 

hrách.
10%

Dotace bude použita na:

výživové doplňky, soustředění (ubytování, 

stravné, cestovné), regeneraci a regenerační 

pomůcky, tejpy, fyzioterapii, kimona

12/2022 49% 88% 39%

6

Pecha Roman

Anonymizováno

Olomouc

77900

Roman Pecha - reprezentant Olomouckého 

Kraje v tanečním sportu
1/2022 87 z 100 6%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční sportovní příprava člena národního 

reprezentačního týmu Českého svazu 

tanečního sportu. Žadatel je čerstvým druhým 

vicemistrem ČR v kombinaci 10 tanců. 6%

Dotace bude použita na:

cestovné na tréninky a taneční soutěže, 

ubytování, tréninková soustředění, tréninkové 

lekce se špičkovými trenéry v ČR i zahraničí, 

přípravná soustředění.

12/2022 40% 87% 20%

7

Janík Václav 

Anonymizováno

Pňovice

78401

Podpora sportovní činnosti Janík 

Motorsport (reprezentant ČR) v sezoně 2022 

s možností reprezentace Olomouckého 

kraje v rámci ČR i zahraničí

4/2022 86 z 100 9%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 64633047

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace OK na závodech Mistrovství ČR 

a Mistrovství Evropy (viz. "Kalendář závodů")

Umístění reklamy OK na závodních vozech 

týmu, doprovodných vozidlech a v 

propagačních materiálech

Pořádání kurzů bezp.jízdy a školy smyku

Přijetí nového člena

9%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

servisní práce na závodním voze. Pronájem 

závodního vozu. Závodní výbavu jezdce
10/2022 6% 86% 61%

8

Jílek David

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Podpora celoroční činnosti Davida Jílka, 

reprezentanta ČR v triatlonu
1/2022 86 z 100 9%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoroční činnosti Davida Jílka, 

reprezentanta ČR v dlouhém triatlonu 

(světový pohár, světový pohár v extremním 

triatlonu, evropský pohár, český pohár) 9%

Dotace bude použita na:

doplnění rozpočtu na sezónu 2022: celkové 

výdaje (trenér, vybavení, oblečení, 

rehabilitace, regenerace, výživa, profesionální 

licence, startovné, cestovné)

12/2022 23% 86% 53%

9

Janošíková Tereza

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovní činnosti reprezentantky 

ČR v orientačním běhu - Terezy Janošíkové z 

Olomouckého kraje
1/2022 86 z 100 9%

de minimis ROK/ZOK

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO) / 

Důvod vyřazení (storna) žádosti

Poř. 

číslo 

žád.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

INV/NEINV

1 050 000,00 Kč

300 000,00 Kč

31.01.2023 54 36

74 000,00 Kč

neinv. mimo režim ZOK

13 90 z 100

300 000,00 Kč

85 000,00 Kč

31.01.2023 49 40

45 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

18 89 z 100

250 000,00 Kč

80 000,00 Kč

31.01.2023 52 36

33 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

9 88 z 100

650 000,00 Kč

300 000,00 Kč

31.01.2023 52 36

52 000,00 Kč

neinv. mimo režim ZOK

11 88 z 100

215 000,00 Kč

105 000,00 Kč

31.01.2023 55 33

41 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

20 88 z 100

625 000,00 Kč

250 000,00 Kč

31.01.2023 51 36

51 000,00 Kč

neinv. mimo režim ZOK

42 87 z 100

5 050 000,00 Kč

300 000,00 Kč

31.01.2023 50 36

184 000,00 Kč

neinv.

v režimu 

(192 130 

euro)

ZOK

8 86 z 100

770 000,00 Kč

180 000,00 Kč

31.01.2023 50 36

95 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

32 86 z 100

335 000,00 Kč

150 000,00 Kč

31.01.2023 50 36

35 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 27. 6. 2022

18. – DP 06_02_Program na podporu sportu v OK v roce 2022, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním titulu Strana 1 (celkem 9)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním titulu

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Úspěch v OB závisí na fyzické a mentální 

připravenosti. Mými cíly této sezóny jsou MS, 

World Games, ME a závody SP. I proto je pro 

mne jako elitního závodníka důležité trénovat 

v různých světových lokalitách.

9%

Dotace bude použita na:

přípravná soustředění - pobyty v zahraničí za 

účelem zkvalitnění tréninku, materiální 

sportovní vybavení - obuv, vybavení na provoz 

alternativních tréninků, regenerace - 

fyzioterapie, plavání, doplňky stravy a 

vitamíny

12/2022 45% 86% 23%

10

Gronský Roman

Anonymizováno

Olomouc

77900

Účast na světové makabiádě M21 v Izraeli - 

červenec 2022
7/2022 86 z 100 16%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Letos v červenci bude v Izraeli  - světová 

Makabiáda M21, kde je předpokl. účast více 

než 5tisíc sportovců židovského původu z 

celého světa. Jsem přihlášen v kategorii 

masters - veteráni nad 70 let v plaveckých 

disciplinách.

16%

Dotace bude použita na:

krytí části výdajů na startovné, příp. letenku, 

platby za vstup na bazén, (tréninkové hodiny), 

rehabilitační masáže.

7/2022 48% 86% 55%

11

Krč Martin

Anonymizováno

Šternberk

78501

Reprezentace v motokrosu

1/2022 85 z 100 11%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace v motokrosu ve státech 

evropské unie

11%

Dotace bude použita na:

dopravu do místa závodu. Náhradní díly na 

motocykl (pneumatiky, servis tlumičů, 

brzdové desky, řídítka, páčky, plasty). Výstroj 

na motokros (boty, přilbu, dres, kalhoty, 

brýle, chrániče, rukavice). Přípravu a 

trénování.

12/2022 23% 85% 28%

12

Jasná Tereza

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora reprezentantky ČR v šermu kordem 

Terezy Jasné v roce 2022
1/2022 85 z 100 14%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti Terezy Jasné - 

seniorské reprezentantky v šermu kordem v 

roce 2022
14%

Dotace bude použita na:

účast na závodech v ČR i v zahraničí - doprava, 

ubytování, startovné, účast na soustředěních 

v ČR, šermířská výstroj a výzbroj, sportovní 

oblečení a obutí, pronájem sportoviště 

(příspěvky, vstupné do fitness centra, 

plaveckého bazénu), rehabilitace.

12/2022 80% 85% 65%

13

Marvanová Markéta

Anonymizováno

Šumperk

78701

Markéta Marvanová - reprezentantka ČR v 

horských kolech, bike-packingu
1/2022 85 z 100 10%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Markéta Marvanová je špičková česká horská 

cyklistka. Závodí na dlouhých tratích - 

maraton, 24 hodin a bike-packing. V 

posledních letech i přes pandemii získala v 

každém roce zlatou medaili na M ČR nebo ve 

světě. Letos na ME pojede o vítězství.

10%

Dotace bude použita na:

podporu přípravy a účasti Markéty 

Marvanové na ME horských kol a světové 

závody v bikepackingu a adventure racingu. 

Na nákup vybavení, zajištění tréninkových 

soustředění, trenéra, dopravu a ubytování 

související se závody.

12/2022 33% 85% 23%

14

Malínek Radek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní broková střelba na asfaltové 

terče, disciplína universální trap
1/2022 85 z 100 11%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jde o sportovní střelbu na asfaltové terče. 

Zúčastňuji se soutěží na národní i mezinárodní 

úrovni: mistrovství ČR, Český pohár, otevřená 

mistrovství států EU, mezinárodní Grand Prix, 

mistrovství Evropy, mistrovství Světa, 

Evropský a Světový Pohár.

11%

Dotace bude použita na:

nákup střeliva, nákup terčů, tréninkových 

položek, úhradu startovného, cestovní výdaje, 

ubytovací výdaje na soutěžích a tréninkových 

kempech, sportovní materiál (sportovní 

oblečení, obuv, střelecké brýle, střelecké 

vesty, ochrana sluchu)

12/2022 45% 85% 23%

15

Zima Vojtěch

Anonymizováno

Hranice

75301

Mistrovství Evropy v Rumunsku, Světové 

poháry v Evropě a soutěže na území ČR v 

leteckém modelářství
1/2022 84 z 100 19%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účast v leteckém modelářství na Mistrovství 

Evropy v Rumunsku, Světových pohárech dle 

kalendáře FAI v Itálii, Srbsku, Bulharsku, 

Rumunsku, Polsku, Slovensku a Francii a 

soutěžích dle kalendáře Svazu modelářů ČR 

pro rok 2022.

19%

Dotace bude použita na:

startovné, cestovní a pobytové výdaje, 

materiální vybavení a materiál na stavbu 

modelů

12/2022 42% 84% 48%

16

Krejčiřík Radek

Anonymizováno

Hranice IV - Drahotuše

75361

Celoroční sportovní činnost Bc. Radka 

Krejčiříka - reprezentanta ČR (bezmotorové 

létání)
1/2022 84 z 100 37%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem projektu je podpora činnosti 

dlouholetého reprezentanta ČR v 

bezmotorovém létání Bc. Radka Krejčiříka při 

účasti na

světových a evropských soutěžích, v roce 2022 

zejména Mistrovství světa v Maďarsku - ve 

městě Matkopuszta (Kecskemet).

37%

Dotace bude použita na:

pronájem kluzáku a potřebné techniky pro 

přepravu větroně, karavanu, startovné, 

aerovleky kluzáků, 

cestovné, ubytování a stravné pro sportovce a 

tým, údržbu a opravy letecké techniky

startovné

aerovleky kluzáků

cestovné, ubytování a stravné pro sportovce a 

tým

údržba a opravy letecké techniky

12/2022 42% 84% 20%

17

Křesala Josef

Anonymizováno

Ohrozim

79803

Reprezentace České Republiky v lukostřelbě 

(lukostřelba)
2/2022 83 z 100 20%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace České Republiky v olympijské 

lukostřelbě na světových soutěžích - světový 

pohár v Turecku a Francii, mistrovství evropy 

v Německu, jedná se o nejvyšší soutěže v 

rámci kategorie reflexního (olympijského) luku

20%

335 000,00 Kč

150 000,00 Kč

31.01.2023 50 36

35 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

39 86 z 100

83 000,00 Kč

40 000,00 Kč

31.01.2023 55 31

22 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

15 86 z 100

1 300 000,00 Kč

300 000,00 Kč

31.01.2023 49 36

83 000,00 Kč

neinv.
v režimu 

(zbývá 196 

181 euro)

ZOK

10 85 z 100

25 000,00 Kč

20 000,00 Kč

31.01.2023 54 31

13 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

25 85 z 100

900 000,00 Kč

300 000,00 Kč

31.01.2023 53 32

68 000,00 Kč

neinv. mimo režim ZOK

38 85 z 100

550 000,00 Kč

250 000,00 Kč

31.01.2023 49 36

57 000,00 Kč

neinv. mimo režim ZOK

41 85 z 100

120 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2023 47 37

24 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

2 84 z 100

570 000,00 Kč

240 000,00 Kč

31.01.2023 44 40

47 000,00 Kč

neinv. mimo režim ZOK

Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými 

kritérii, dále vzhledem k povaze a potenciálu činnosti 

doporučují hodnotitelé uvedený návrh. 

6 84 z 100

55 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2023 54 29

26 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

17 83 z 100

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 27. 6. 2022

18. – DP 06_02_Program na podporu sportu v OK v roce 2022, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním titulu Strana 2 (celkem 9)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním titulu

Dotace bude použita na:

výdaje na cestovné, ubytování, startovné, 

stravu

6/2022 64% 83% 74%

18

Kelich Jiří

Anonymizováno

Uničov

78391

Podpora přípravy a účasti reprezentanta ČR 

a Olomouckého kraje - motocyklového 

závodníka Jiřího Kelicha na BAJA RALLY 2022
1/2022 83 z 100 15%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora přípravy a účasti reprezentanta ČR a 

Olomouckého kraje - motocyklového 

závodníka Jiřího Kelicha na BAJA RALLY 2022
15%

Dotace bude použita na:

výdaje spojené s přípravou a účastí závodníka 

a technického doprovodu v seriálu závodů 

BAJA RALLY.

12/2022 50% 83% 23%

19

Smékal René

Anonymizováno

Prostějov

79601

Podpora sportovce Reného Smékala 

(cyklistika)
1/2022 82 z 100 14%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora závodníka Reného Smékala. 

Závodník reprezentující ČR a Olomoucký kraj v 

olympijských disciplínách v silniční a dráhové 

cyklistice. 14%

Dotace bude použita na:

výživu, regeneraci, sport. oblečení a obuv, 

materiální cyklistické vybavení, výdaje na 

soustředění a závody - ubytování, stravu a 

cestovné.

12/2022 33% 82% 94%

20

Pelíšek David

Anonymizováno

Bělkovice-Lašťany

78316

Podpora atletického reprezentanta ČR 

Davida Pelíška 2022 z Olomouckého kraje 

(atletika)
1/2022 82 z 100 9%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem žádosti je podpora přípravy 

vytrvalostního běžce a reprezentanta ČR 

Davida Pelíška na republikové a mezinárodní 

soutěže pro rok 2022. 9%

Dotace bude použita na:

přípravné soustředění, cestovné, nákup 

výživových doplňků a sportovní vybavení.
12/2022 100% 82% 46%

21

Hýzl Jaroslav

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora činnosti Jaroslava Hýzla, ironman

1/2022 81 z 100 3%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti Jaroslava Hýzla, ironman

3%

Dotace bude použita na:

cestovné, startovné, ubytování, stravování, 

dopravu, materiální a sportovní vybavení, 

rehabilitace a výživu.

12/2022 50% 81% 24%

22

Šerý Patrik

Anonymizováno

Štěpánov

78313

ÚČAST A REPREZENTACE OLOMOUCKÉHO 

KRAJE NA MEZINÁRODNÍCH 

SOUTĚŽÍCH V ROCE 2022 (kulturistika)
1/2022 81 z 100 20%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účast na mezinárodních soutěžích v 

kulturistice IFBB - Španělsko, Barbados, 

Rakousko a ČR
20%

Dotace bude použita na:

úhradu výdajů, které jsou spojeny s 

ubytováním, dopravou, startovným, přípravou 

a propagací ČR a Olomouckého kraje na výše 

uvedených mezinárodních soutěžích v 

kulturistice.

12/2022 26% 81% 37%

23

Vogel Arnošt

Anonymizováno

Chudobín

78321

Příprava na Mistrovství Evropy ve vzpírání a 

Evropský pohár v RAW silovém trojboji 

univerzit.
1/2022 81 z 100 25%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Příprava na Mistrovstvý Evropy ve vzpírání 

mužů a žen konaného v Květnu v Albánii, 

Mistrovstí Evropy ve vzpírání juniorů do 23 let 

konaného v říjnu v Albánii a Evropský pohár v 

RAW silovém trojboji univerzit konaný v 

březnu v Lucembursku.

25%

Dotace bude použita na:

nákup doplňků stravy, nákup sportovního 

vybavení, platba vstupů do sportovních 

areálů, regenerace (fyzioterapie, masáže), 

cestovní výdaje na tréninky a na soutěže, 

které neproplácí ČSV nebo ČSST.

12/2022 44% 81% 94%

24

Krejčiřík Petr

Anonymizováno

Hranice IV - Drahotuše

75361

Podpora reprezentanta ČR v bezmotorovém 

létání Ing. Petra Krejčiříka
1/2022 80 z 100 50%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora reprezentanta ČR v 

bezmotorovém létání Ing. Petra Krejčiříka při 

přípravě a účasti na národních a

mezinárodních soutěžích 50%

Dotace bude použita na:

úhradu na přípravu a účast na soutěžích, 

pronájem a přepravu kluzáků, startovné na 

soutěže, aerovleky kluzáků, cestovné, 

ubytování a stravné pro sportovce a realizační 

tým,  údržbu, opravy a modernizaci techniky

12/2022 25% 80% 33%

25

Zatloukalová Barbora

Anonymizováno

olomouc

77900

Podpora sportovní činnosti reprezentantky 

v atletice Barbory Zatloukalové
1/2022 79 z 100 31%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti reprezentantky v 

atletice Barbory Zatloukalové

31%

Dotace bude použita na:

cestovné, startovné, ubytování, stravování, 

materiální a sportovní vybavení, rehabilitace 

a výživu.

12/2022 41% 79% 69%

26

Děcký Martin

Anonymizováno

Hlušovice

78314

Podpora reprezentačního ploutvového 

plavání - Martin děcký
1/2022 77 z 100 15%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora účasti plavce na mezinárodních 

závodech /světový pohár, mistrovství Evropy, 

mistrovství světa/ a tuzemských závodech 

/mistrovství ČR/ 15%

Dotace bude použita na:

start na závodech SP, MS, ME, MČR 

(startovné, ubytování, strava, doprava). 

Plaveckou a sportovní výbavu (ploutve, 

plavky, plavecké brýle, sportovní oblečení a 

obutí). Výdaje na sportovní přípravu 

(soustředění, sportovní pomůcky pro suchou 

přípravu).

12/2022 100% 77% 46%

27

Jasná Adéla

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovní činnosti Adély Jasné - 

seniorské reprezentantky ČR v šermu 

kordem v roce 2022.
1/2022 77 z 100 2%

55 000,00 Kč 31.01.2023 54 29 neinv. mimo režim ROK

17 83 z 100

600 000,00 Kč

300 000,00 Kč

31.01.2023 47 36

70 000,00 Kč

neinv.
v režimu 

(zbývá 192 

880 euro)

ZOK

40 83 z 100

105 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2023 52 30

33 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

14 82 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2023 51 31

16 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

21 82 z 100

400 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2023 49 32

48 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

1 81 z 100

389 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31.01.2023 45 36

37 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

5 81 z 100

80 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2023 54 27

33 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

22 81 z 100

570 000,00 Kč

140 000,00 Kč

31.01.2023 40 40

46 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK
Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými 

kritérii, dále vzhledem k povaze a potenciálu činnosti 

doporučují hodnotitelé uvedený návrh. 

3 80 z 100

85 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2023 54 25

24 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK
Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými 

kritérii, dále vzhledem k povaze a potenciálu činnosti 

doporučují hodnotitelé uvedený návrh. 

7 79 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2023 49 28

16 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

12 77 z 100

30 000,00 Kč

25 000,00 Kč

31.01.2023 46 31

15 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROKZastupitelstvo Olomouckého kraje 27. 6. 2022

18. – DP 06_02_Program na podporu sportu v OK v roce 2022, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním titulu Strana 3 (celkem 9)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním titulu

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti Adély Jasné - 

seniorské reprezentantky ČR v šermu kordem 

v roce 2022.
2%

Dotace bude použita na:

účast na závodech v ČR i v zahraničí - doprava, 

ubytování, startovné, účast na soustředěních 

v ČR, šermířská výstroj a výzbroj,

sportovní oblečení a obutí, pronájem 

sportoviště (vstupné do fitness centra, 

plaveckého bazénu), rehabilitace.

12/2022 83% 77% 60%

28

Špatenková Anna

Anonymizováno

olomouc

77900

Podpora Anny Špatenkové - reprezentantky 

v šermu kordem
1/2022 76 z 100 4%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Anna Špatenková je reprezentantkou České 

republiky a členem oddílu TJ Dukla Olomouc a 

šermu se věnuje od roku 2008. V roce 2015 se 

zúčastnila Mistrovství světa kadetů v 

Taškentu a v roce 2016 ME kadetů v Novém 

Sadu.

4%

Dotace bude použita na:

závody v ČR a zahraničí (startovné, doprava, 

ubytování) + soustředění, šermířská výstroj a 

výzbroj, sportovní oblečení a obuv, 

rehabilitace (bazén, fitness centrum), 

pronájem sportoviště, další sportovní 

pomůcky pro kvalitní přípravu sportovce

12/2022 71% 76% 48%

29

Gieselová Michaela

Anonymizováno

Lutín

78342

Podpora atletické reprezentantky ČR ve 

vícebojích Michaely Gieselové 2022
1/2022 76 z 100 18%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je podpora kvalitní sportovní 

přípravy a účasti atletky a reprezentantky ČR 

ve vícebojích Michaely Gieselové na 

sportovních akcích v celorepublikovém a 

mezinárodním měřítku.

18%

Dotace bude použita na:

sportovní soustředění v průběhu celého roku. 

Na rehabilitace, regeneraci a doplňky stravy, 

na nákup sportovního vybavení a speciálních 

tréninkových pomůcek.

12/2022 100% 76% 46%

30

ROST GUSTAV

Anonymizováno

Prostějov

79604

Parašutismus

4/2022 75 z 100 0%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Parašutismus - disciplína VFS4 - indoor (větrný 

tunel) a outdoor varianta (skoky z letadla). 

Dotace by byla použita pro nákup letenek pro 

tréninkové seskoky. 0%

Dotace bude použita na:

nákup letenek pro tréninkové seskoky.
10/2022 19% 75% 100%

31

Trojnar Robert William

Anonymizováno

Hranice

75301

Podpora reprezentantů - Robert Trojnar 

(judo)
1/2022 74 z 100 9%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Robert Trojnar je členem reprezentace ČR 

seniorů. Startuje ve váze do 81 kg.

9%

Dotace bude použita na:

sportovní oblečení, potravinové doplňky, 

příprava závodníků, závodní činnost, 

rehabilitace

12/2022 100% 74% 46%

32

Vystavěl Ondřej

Anonymizováno

Brodek u Přerova

75103

Příprava na světové akce v lyžařském 

orientačním běhu v roce 2022
1/2022 73 z 100 24%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem činnosti je příprava na světové 

akce v LOB v nadcházející sezóně 2022/2023. 

Jedná se o Mistrovství Evropy - únor 2023, 

Madona, Lotyšsko a Světový pohár - únor 

2023, Beitostelen, Norsko.

24%

Dotace bude použita na:

úhradu výdajů spojených s tréninkovými 

kempy (doprava, ubytování, strava), nákup 

materiálu (lyže, boty, hole, vosky), sportovní 

výživa, zdravotní zabezpečení a rehabilitace

12/2022 37% 73% 56%

33

Li Adam

Anonymizováno

Bělkovice-Lašťany

78316

Olympijská lukostřelba

1/2022 73 z 100 18%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem sportovního plánu je připravit 

reprezentanta na mezinárodní závody (ME 

Mnichov, SP Turecko, SP Francie, Veronica 

Cup Slovinsko, Univerziáda Čína) s cílem 

kvalifikovat se na Olympijské hry. 

Finanční podpora by sloužila pro výše uvedený 

záměr

18%

Dotace bude použita na:

financování lukostřeleckého materiálu, 

startovného, cestovních náhrad při výjezdech 

na závody, diety, sportovního oblečení a obuvi.

12/2022 47% 73% 16%

34

ŠATÁNEK DAVID

Anonymizováno

Hranice

75361

Podpora reprezentantů ČR z Olomouckého 

kraje (judo)
1/2022 72 z 100 14%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

David Šatánek je reprezentant ČR v judu. 

Startuje v kategoriích mužů a seniorů. 

Zúčastnil se série turnajů Evropských pohárů v 

Německu, Slovensku, Rusku, Chorvatsku, 

Řecku a v České republice. Jeho váhová 

kategorie je do 66kg.

14%

Dotace bude použita na:

přípravu Davida Šatánka v ČR a zahraničí 

(závodní činnost). Nákup sportovního 

oblečení, rehabilitace a doplňky stravy.

12/2022 100% 72% 46%

35

Beran Tomáš

Anonymizováno

Hrabůvka

75301

Podpora reprezentantů ČR z Olomouckého 

kraje (judo)
1/2022 70 z 100 6%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Tomáš Beran je reprezentantem ČR v judu. 

Staruje v kategorii mužů a seniorů ve váze do 

60kg. Reprezentuje ČR na mezinárodních 

turnajích Evropských pohárů ve Slovinsku, 

Chorvatsku, Řecku a Rusku.

6%

Dotace bude použita na:

přípravu závodníka Tomáše Berana v České 

republice a zahraničí (závodní činnost). Na 

nákup sportovního oblečení, doplňků stravy a 

rehabilitací.

12/2022 100% 70% 46%

36

Sklenka Jakub

Anonymizováno

Prostějov

79601

Parašutismus - příprava na účast na 

Světových hrách USA 2022, MS 2022 USA, 

Mistrovství české republiky, Mistrovství 

Itálie,

1/2022 67 z 100 38%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Parašutismus - Canopy piloting  - Světové hry 

7 - 17. červenec 2022, Mistrovství světa 11. - 

16. října 2022, Mistrovství České republiky 10. 

- 15. srpna 2022 38%

30 000,00 Kč

25 000,00 Kč

31.01.2023 46 31

15 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

27 77 z 100

35 000,00 Kč

25 000,00 Kč

31.01.2023 45 31

12 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

26 76 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2023 49 27

16 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

31 76 z 100

185 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2023 45 30

35 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

19 75 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2023 43 31

16 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

43 74 z 100

91 000,00 Kč

34 000,00 Kč

31.01.2023 40 33

19 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

24 73 z 100

641 800,00 Kč

300 000,00 Kč

31.01.2023 41 32

47 000,00 Kč

neinv. mimo režim ZOK

34 73 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2023 41 31

16 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

36 72 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2023 43 27

16 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

37 70 z 100

284 000,00 Kč

34 000,00 Kč

31.01.2023 35 32

34 000,00 Kč

neinv. mimo režim ROK

Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými 

kritérii, dále vzhledem k povaze a potenciálu činnosti 

doporučují hodnotitelé uvedený návrh. 

23 67 z 100

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 27. 6. 2022

18. – DP 06_02_Program na podporu sportu v OK v roce 2022, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním titulu Strana 4 (celkem 9)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním titulu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tréninkové seskoky ČR, EVROPA, UAE - 

letenky na seskoky. Dopravu na místo, výdaje 

na ubytování, spotřební materiál, ochranné 

pomůcky - helma, výškoměr, kamera, 

kombinéza, line set - šňůry na vrchlík. Balení 

zálož. padáku, revize nosného postroje.

12/2022 12% 67% 100%

37

Mrva Maxim

Anonymizováno

Prostějov

79601

Podpora tenisového reprezentanta - Maxim 

Mrva
1/2022 60 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

závodní hráč tenisu, člen tenisového klubu TK 

Agrofert Prostějov, člen reprezentace U16 ČR, 

člen Národního tenisového centra Morava v 

Prostějově #HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sport. obuv a oblečení, fyzio-a kinezioterapie, 

masáže, náklady na cestovné, ubytování, 

letenky, vitamíny, výživové doplňky, 

startovné, míče, PCR a antigenní testy, 

cvičební a masážní pomůcky, pojištění, pitný 

režim, vyplétání raket, náklady trenéra

12/2022 20% #HODNOTA! 0%

38

Klammert David

Anonymizováno

Olomouc

77900

Příprava na Mistroství Světa a Kvalifikace na 

OH Paříž
1/2022 59 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Tenhle rok je pro mě vrchol Mistroství Světa v 

Uzbekistánu, které bude již velmi důležitý 

směrem k nominaci na podzimní Masters. 

Zároveň se tyto body započítávají již  do 

olympijské kvalifikace na OH, která začíná v 

červnu.

#HODNOTA!

Dotace bude použita na:

Částečně pokrytí na přípravu, jmenovitě na: 

výživové doplňky, soustředění (ubytování, 

cestování, stravné), regenerace a regenerační 

pomůcky

Sportovní výbava na kondiční přípravu 30 000 

Kč

12/2022 50% #HODNOTA! 0%

39

Vraštil Mitroslav

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mistrovství světa v triatlonu (Ironmanu)- 

Havaj - říjen 2022
10/2022 56 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace ČR a Olomouckého kraje na 

Mistrovství světa v triatlonu - Ironmanu na 

Havaji 2022.
#HODNOTA!

Dotace bude použita na:

Dotace slouží k úhradě startovného, letenky, 

ubytování, zapůjčení auta.

10/2022 50% #HODNOTA! 0%

40

Ponížil Daniel

Anonymizováno

Prostějov

79601

Sportovní gymnastika

1/2022 54 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Závodní a sportovní činnost na úrovni 

vrcholového sportovce ve sportovní 

gymnastice
#HODNOTA!

Dotace bude použita na:

materiální vybavení, rehabilitaci (fyzioterapie, 

masáže, sauna, kryoterapie...), výživové 

doplňky, výcvikové tábory, výdaje spojené s 

tréninky (pronájem a vybavení, plat trenéra) a 

účastí na závodech (startovné, ubytování, 

stravování)

12/2022 100% #HODNOTA! 0%

41

Orságová Barbora

Anonymizováno

Hranice

75301

Pole dance

1/2022 47 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Trénink na národní i mezinárodní soutěže v 

pole art a pole sport plus účast na samotných 

soutěžích.
#HODNOTA!

Dotace bude použita na:

Pronájem studií, platby za individuální a 

skupinové lekce moderního tance, vstupy do 

posilovny, suplementy, kostýmy, cestovné, 

letenky, lístky na vlak, povinné teplákové 

soupravy, návštěvy fyzioterapeuta. Ubytování 

na závodech.

12/2022 50% #HODNOTA! 0%

42

Hansgutova Monika

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kanoistika

1/2022 42 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Kanoistika, členka SK UP Olomouc, zařazena 

do Juniorského reprezentačního B družstva ve 

sjezdu na divoké vodě
#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního vybavení, financování 

sportovní přípravy.

12/2022 100% #HODNOTA! 0%

43

Říkovský Miroslav

Anonymizováno

Olomouc

77900

Reprezentace České republiky a sportovního 

klubu Maccabi Olomouc na World Maccabi 

Games v Izraeli (mezinárodní židovská 

sportovní událost podobná olympijským 

hrám).

7/2022 39 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Budu reprezentovat sportovní klub Maccabi 

Olomouc jako jediný sportovec z České 

republiky v badmintonu na mezinárodních 

hrách World Maccabi Games (Makabejské 

hry).

#HODNOTA!

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na částečné financování 

startovného.

7/2022 47% #HODNOTA! 0%

284 000,00 Kč 31.01.2023 35 32 neinv. mimo režim ROK

Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými 

kritérii, dále vzhledem k povaze a potenciálu činnosti 

doporučují hodnotitelé uvedený návrh. 

23 67 z 100

250 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2023 60

0,00 Kč

neinv. 0 ROK storno na žádost žadatele

33 #HODNOTA!

200 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31.01.2023 59

0,00 Kč

neinv. 0 ROK

Žádost byla ve vazbě na odst. 8.5 c) Pravidel programu 

vyřazena z dalšího posuzování z důvodu, že byla 

podána žadatelem, který není oprávněným žadatelem 

dle definice v článku 3 Pravidel. 
29 #HODNOTA!

150 000,00 Kč

75 000,00 Kč

31.01.2023 56

0,00 Kč

neinv. 0 ROK

Žádost byla ve vazbě na odst. 8.5 pravidel programu 

vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nepodání 

žádosti způsobem uvedeným v odst. 8.5 a) Pravidel. 

Žádost nebyla vyhlašovateli dotačního programu 

doručena včas v písemné podobě dle stanovené lhůty 

a způsobem podání žádosti uvedeným v čl. 3 část A, 

odst. 4 Zásad.

28 #HODNOTA!

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.01.2023 54

0,00 Kč

neinv. 0 ROK

Žádost byla ve vazbě na odst. 8.5 pravidel programu 

vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nepodání 

žádosti způsobem uvedeným v odst. 8.5 a) Pravidel. 

Žádost nebyla vyhlašovateli dotačního programu 

doručena včas v písemné podobě dle stanovené lhůty 

a způsobem podání žádosti uvedeným v čl. 3 část A, 

odst. 4 Zásad.

35 #HODNOTA!

200 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31.01.2023 47

0,00 Kč

neinv. 0 ROK storno na žádost žadatele

4 #HODNOTA!

25 000,00 Kč

25 000,00 Kč

31.01.2023 42

0,00 Kč

neinv. 0 ROK storno na žádost žadatele

16 #HODNOTA!

75 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2023 39

0,00 Kč

neinv. mimo režim ROK storno na žádost žadatele

30 #HODNOTA!

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 27. 6. 2022

18. – DP 06_02_Program na podporu sportu v OK v roce 2022, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním titulu Strana 5 (celkem 9)


